
Zarządzenie nr 34/2023 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 30 października 2023r. 

 

 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

w związku z zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 października 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa w formie 

darowizny na rzecz Gminy Repki zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do zbycia na rzecz Gminy Repki w formie darowizny w celu realizacji 

zadań własnych gminy w zakresie dróg gminnych, co stanowi cel publiczny - część 

nieruchomości wchodzącej w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 481/3 o powierzchni 0,04 ha położonej w obrębie Gałki, gm. Repki, 

zapisanej w księdze wieczystej nr SI1P/00038334/3. 

 

§ 2 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Kierownika Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

wz. Starosty 

/-/ Ryszard Domański  

Wicestarosta 



 

          Załącznik do Zarządzenia 

          Starosty Sokołowskiego nr 34/2023  

          z dnia 30 października 2023r.   

 

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia w formie darowizny  

 

 

 
Lp. Opis nieruchomości Oznaczenie w 

księdze 

wieczystej 

Powierzchni

a działki 

Przeznaczen

ie w planie 

miejscowym 

Przeznaczenie Wartość 

nieruchomośc

i 

 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, stanowiąca 

drogę wewnętrzną, położona w 

obrębie Gałki gm. Repki, 

oznaczona jako działka 

ewidencyjna nr 481/3 

 

SI1P/00038334/3 
 

 

0,04 ha 
 

 

brak planu 

 

darowizna na cel 

publiczny w 

zakresie dróg 

gminnych 

 

9 160,00 zł 

 

 

 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 

 

wz. Starosty 

/-/ Ryszard Domański  

Wicestarosta 

 


